АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016г.

Об участии в природоохранной акции
«Дни защиты от экологической опасности»

Поддерживая Общероссийский организационный комитет, с целью
пропаганды экологических знаний среди населения муниципального образования
и участия населения в природоохранной акции «Дни защиты от экологической
опасности», администрация МР «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению Дней

защиты от экологической опасности с 15 апреля по 5 июня 2016 года.
Приложение №1.

2. Создать и утвердить состав организационного комитета по проведению
Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального
образования.

Приложение №2.
3. Главам администраций сельских поселений, руководителям организаций

района и директорам общеобразовательных школ муниципального района
обеспечить работу по проведению социально-культурных массовых
мероприятий экологической направленности и вовлечению населения,
предприятий и организаций в проведении данных мероприятий.

4. Информацию о мероприятиях в период природоохранной акции «Дни
защиты от экологической опасности» на территории района опубликовать в
районной газете «Вестник».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы администрации МР «Ульяновский район» Н.Д. Крючкова.

6. Настоящее постановление встудаехдз законную силу с момента подписания
и подлежит опубликоваштю^в»1 чшйд&твах массовой информации, на
официальном сайте МР «Ульяновский район»
(www.ulianovo.ru)

И.о. Главы администр:
МР «Ульяновский рано ' Т.В. Курбакова

http://www.ulianovo.ru

Приложение № 2 к постановлению
администрации МР «Ульяновский район

от « и » М Ш   2016 г.

Состав организационного комитета
по организации и проведению

Дней защиты от экологической опасности

1. Председатель комитета -  заместитель Главы администрации МР
«Ульяновский район» - Н.Д. Крючков.

2. Члены комитета:

2.1. Федосеев С.В. -  директор ГПЗ «Калужские засеки» (по
согласованию);

2.2. Гагарина В.В. -  и.о. Главы администрации СП «Село Ульяново»;
2.3. Ульяшин О.А. -  заведующий отделом образования администрации

МР «Ульяновский район»;
2.4. Шатров М.Г. -  главный специалист отдела ЖКХ, благоустройства,

архитектуры, дорожного строительства и экологии администрации
МР «Ульяновский район»;

2.5. Карпеева Е.А. -  эксперт управления административно-технического
контроля, территориальный отдел №6 (по согласованию);

2.6. Сафронов Ю.И. -  государственный инспектор Приокского
управления по экологическому, технологическому и атомному
надзору (по согласованию).

2
л
ж

сЗ
ч

СЗ о о
ч эЯ и
N св ио

Он г—Н
<D’ о
со С)
н

X*1 oN
СО

^ ч
i*-си»

о 5 Си
Ж ж
ч сЗ сЗ
ж
ч

>>
И
о
ж

/*нXV
«иоVV сЗ н=»̂

Он ю

О)sX<utoочXа.С

ез
Ч

е

и
3х
X
X
X
н
и
н
и

S

и
н
5
X
чосх и

е— aо

55
Я

S *
х
о
Рч
и

и

и
X
о
Рч
с

яя
н
яя
Рч
я
о
Си
ы

csя
нсч
S
S.соаи
S
о
3
=яо
Я
я -сем
Яясеи.
С.
О

и
pa
CU
Яж
<L>
ВОМ
Оо
аГяж<иЧо
Иосиж
чяЖ'
сЗ
со
Я
Ж
сЗ(_а
О

Он ж
5  °<2 зК
с* Ж
Я Он
3” 3SЧ  sсинояжя

И о
СОо ж ч*5 Жч  ч

<3 ^

кж
2я

0Сч<и
Сис
сЗ

« с  5
Я Ч! Ож ^  >я
сЗ Sаа Я

сЗО.
м ЯГ ЗЯ й й S
CU Си Ж

юо
ч<ично

о  со я ож ч л
ч *
сЗ г>*

X
3  ж ж4>
3"4 со
о
О
с 3
«  Ёя 5- н 3
Ч сЗ
Я со
В4 5®Я Qо к

2
я  н
3
Онж н о

зЯ0)нDч
3ня
3
сЗ
со
2ж
П
3

« 2
§ § s  °

5 2 еГ3 « жсим g ч
2 о. *ас й D
4 2 S

Жчо
си
о

!Я<и
3
2
сЗ
*
сижо
3ж
сЗсиXо
2ж

fct
3ожсия
3о
осо

Яч<исис
сЗ

>яож
оожясочо
ж
со

жня
3
сЗсо

эЯсия
ч:

<иян
3
сижно

гч

X ч
Я зЯ
3 кя

сЗжй> со
О н SH*з  5
^  ж

о  0)X ж 3 я
“ I5 о
СЗ СО
СО R
О щ
£ «
си Юо

чж ж <и ч  со а>
со о си жжн

оож
о

жжо
сЗ зя
Я св
О Си

i *я
Я
Ян

Я 5ЯЖ яяяояяя
3
3

ляячЯ

<и я о sоя к яСиЯно
яяян

X я s  яX °  о «я о
Оо Ян

S
5
Яочса
л
асл

яXо
4си
Я-
Ос
я
5
ня
&Iсо£Цси

лэЯ яЯ
3
1

2я
лч
и

1
лч

Яя и
я

< я
С

2 5К х s
X»
Ино

эЯояноXоXяяю
оя

ЭЯяняяяяояо

нкяяяояя
3

Ч я
3 sя я о аЗgо я о я  с
X
3я

эЯяXяни

ояя
сиg<ияоя
с

ГО

оояоя
X
3я
ояоgяяя

яонXя
я
X
3яя<иясио
Яя
яяяоняяя<ин
2яясиясияси
соо
оя

оЗяо
ЭЯ
03я

ЭЯяяяянояяя
3g
сЗ

Ля
03яи

ЭЯяясия0)ооя

XяXо
Ля<ио

эЯяяя
сояя
оЗяяо
яя<иняgояоX>0я

X<ия

яяяяя

л
Иос_сияОVO
оя
яоg

ЭЯсия
ояя<иgсияоя
с

X
3яяияно Ии он Xо яи яgо
X я
я оX ИнЯ оg ЭЯОяня иХ*"'»VOо«о CQ3 Ои Xо яg яо яю оно
Я

яоия оо га

к
SXсича»исе
X
си
X
XCU
3си
XиоЯ
X
X
о
X
XсенX
XсиоX•*си
X
Xсе
Xо
сосе

КОо
сио
aсиси
X
Xио
4о
a

(Т)

о го
о ЁX иоояяяояоX
со

я я яи X
я  Р

яоgно
я >
о § я Я  я X

яяо
ЭЯоЗя

* яs  5 я ж я о
Я  ЭЯн я
S Ё
э Is  §g  яз

<  э

яж
2яI
яясияя
<

яп
и
я
я

И
Ч[я
я
ияяиgияоя
с

т

и
3яяи
1 я я я
2 °  О asя я як.
Яя ~н о и я

Я  Ля «■ч Я ̂ я>, X

яно
яя
*
я

о и иэя я
3 я

<и >-, н
4  S C

О У
я  Й £ X>-> CQ
2 ” Й нЯ о н ОС я и >5
Я  Ж I Я I

я Xg  g о 2 я  о я н я  я я я
ЭЯ 3Sо я я я
^  эсЗ

3оg
_  ЭЯ &• О Я О-

я о х я  я>~> яXяоX

но
3И

иgояяяя
о
яияяX

ЭЯоXиниg
яXИяно
2я

О 00 X
o p s  X я  Xо и я яXо ч оXя ч я я и «

В 3и *ж яi-г °  5^ о ^^  я 2О я х

яяоэЯ
Яя

ия

яи

W Xs  3 Я ж я о

я SЖ жя ч
S  Xg  q
С Э

эЯ
Я
2
I
лчояя
<

оя
яоXоя

чXяя
кН ЖК я

-е-эя
Я  Яя  ОнCS _н
S 2 о X

и  я о я ч

эЯ
3 я я я я  л X ч
8 *  g  з  о я я  ч я о
Я  х
с  э

'О

О ГО Л
O p s
g и  ии жн-< Си
я миочоX
СО «яяи

в

яяо
ЭЯяя

64 _пЯ Ж
^  5я о Я эЯ
Н  оЗ

ч „и оя >>
ояяя

gно g  q
<  э

ля
2я
I
лчи
О нс
<

яяяXя
и
3 я яи
в4 ш и оя
иниГ"
яи

ЭЯояяо3Sяя
л
ял
Йни